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VIEŠPATIES APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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TRYS KARALIAI:  

PAMATYKIME, EIKIME, DOVANOKIME 
 

 Popiežius Pranciškus, komentuodamas evangelisto 
Mato pasakojimą apie žvaigždės vedamų trijų išminčių 
kelionę,  ieškant „žydų Karaliaus“ (Mt 2, 1-12), kurį atra-
dę dovanų palieka aukso, smilkalų ir miros, kalbėjo apie 
šiuos tris momentus – pamatyti žvaigždę, eiti, dovanoti. 

 „Pamatyti žvaigždę. Tai – pradžia. Tačiau kodėl, gali-
me paklausti, šie išminčiai išvydo žvaigždę? Galbūt todėl, 
kad nedaug kas pakelia akis į dangų. Gyvenime dažnai 
pasitenkinama žvelgiant į žemę: pakanka sveikatos, šiek 
tiek pinigų ir trupučio pasilinksminimų. Tad klausiu, – 
sakė popiežius, – ar mes dar mokame pažvelgti į dangų? 
Mokame svajoti, trokšti Dievo, laukti Jo naujovių ar 
esame blaškomi gyvenime tarsi sausa šakelė vėjuje?“ 
 Išminčiams, pasak Pranciškaus, nepakako „plūduriuo-
ti“. „Jie pajuto, kad tikram gyvenimui reikia aukštų sie-
kių. Galime klausti toliau: kodėl daug iš tų, kurie pakelia 
akis į dangų, nesekė tąja žvaigžde? Galbūt todėl, kad ta 
žvaigždė nebuvo akinanti, svaiginanti, jos kvietimas buvo 
švelnus. 
 Galime paklausti saves, kokią žvaigždę pasirenkame 
gyvenime? Yra akinančių žvaigždžių, kurios sukelia 
stiprias emocijas, tačiau neorientuoja. Taip atsitinka su 
sėkme, pinigais, karjera, apdovanojimais, malonumais 
kaip gyvenimo tikslais. Tarsi meteoras: trumpai šviečia, 
po to sudūžta ir jo švytėjimas dingsta. Tai – krintančios 
žvaigždės, kurios neorientuoja, bet paklaidina. Viešpaties 
žvaigždė, priešingai, ne visada yra stipriai žibanti, tačiau 
visada esanti: tave paima už rankos gyvenime, tave lydi. 
Nežada medžiaginio atlygio, tačiau užtikrina taiką ir do-
vanoja, kaip patyrė trys išminčiai, „be galo didelį 
džiaugsmą“.  
 Ši žvaigždė taip pat kviečia eiti. Tai – antras Trijų Ka-
ralių esminis veiksmas. Pamatę žvaigždę jie nusprendžia 
leistis į kelią, patirdami ėjimo per visą dieną nuovargį, 
atsikratydami nereikalingo svorio, nereikalingos pra-
bangos. 

 Jėzus leidžia save surasti tam, kuris Jo ieško, bet ieš-
kant Jo, reikia leistis į kelią. Nelaukti, rizikuoti. Nelikti 
stovėti, pajudėti. Jėzus yra reiklus: Jo ieškančiam pasiūlo 
palikti pasaulietiškų patogumų sofą, savo židinių saugią 
šilumą. Jėzaus sekimas nėra mandagumo protokolas, ku-
rio reikia laikytis, bet išėjimas, kuriuo reikia gyventi. Die-
vas, kuris išlaisvino savo tautą išėjimo kelyje ir pakvietė 
naujas tautas, dovanoja laisvę ir dalina džiaugsmą visada 
ir tik kelyje. Kitaip tariant, norint rasti Jėzų reikia palikti 
rizikos baimę, pasitenkinimą jaučiantis atėjus į tikslą, 
nieko iš gyvenimo nebeprašantį tingumą. Rizikuoti tam, 
kad paprasčiausiai surastume Kūdikį. Bet tai neapsakomai 
verta, nes suradę tą Kūdikį, atskleidę jo švelnumą ir 
meilę, surandame save pačius. 
 Leistis į kelią nėra lengva, kaip tai iliustruoja Evan-
gelija per įvairius veikėjus. Štai Erodas, neraminamas 
baimės, kad gali kilti grėsmė jo galiai, rengia susirinki-
mus, siunčia kitus ieškoti žinių, tačiau pats lieka užsidaręs 
savo rūmuose. Su Erodu sunerimsta ir „visa Jeruzalė“, 
kuri bijo Dievo naujovių, nori, kad viskas liktų, kaip 
buvę, niekas iš jos nesileidžia į kelią. Kunigų ir Rašto 
aiškintojų pagunda yra subtilesnė. Jie žino tikslią vietą ir 
nurodo ją Erodui, cituodami seną pranašystę. Žino, tačiau 
nei žingsnio nežengia link Betliejaus. Tai gali būti pagun-
da to, kuris tiki jau seniai: kalba apie tikėjimą kaip apie 
kažką, kas žinoma, tačiau asmeniškai dėl Viešpaties nieko 
nedaro. Trys išminčiai, priešingai, kalbėjo mažai, o kelia-
vo daug, nors ir nežinodami tikėjimo tiesos, tačiau 
trokšdami pagarbinti. „Išvyko, įžengė, parpuolė, sugrįžo“: 
trys Karaliai juda. 

 Išminčiai suranda Jėzų, kuris atėjo dovanoti savo gy-
vybę. Ir jie elgiasi panašiai, dovanoja savo brangenybes. 
Evangelija įgyvendinama, kai gyvenimo kelias tampa do-
vana. Dovana dėl Viešpaties, nelaukiant grąžos: tai yra 
tikras ženklas, kad iš tiesų suradome Jėzų. Daryti gera be 
apskaičiavimų, niekam neprašant, nieko nelaimint, nejau-
čiant malonumo. Dievas to trokšta. Jis tapo mažu dėl 
mūsų ir mus prašo duoti kažką mažiausiems broliams: 
stokojančiam, išalkusiam, svetimšaliui, įkalintam, vargšui 
(žr. Mt 25, 31 – 46). Rūpestis ligoniu, sunkiam asmeniui 
skirtas laikas, pagalba tam, kuris mūsų nedomina, atlei-
dimas įžeidusiam: tai yra Jėzui patinkančios dovanos, jų 
neturi trūkti krikščionio gyvenime. Nes jei mylėsime tik 
tuos, kurie ir mus myli, nesiskirsime nuo pagonių (Mt 5, 
46-47).  
 Pažvelkime į savo rankas, kuriose dažnai meilės nėra, 
pagalvokime apie dovaną, kurią galėtume pasiūlyti nieko 
negaudami atgalios. Tai patiks Viešpačiui. Prašykime Jį: 
‚Viešpatie, padėk atrasti dovanojimo džiaugsmą‘.“ 
 
 
 
 
 
 

Vatikano radijas 

Pamatyti ir pasirinkti Viešpaties žvaigždę 

Jėzaus sekimas - išėjimas, kuriuo  
reikia gyventi. 

Evangelija įgyvendinama, kai gyvenimo 
kelias tampa dovana.  
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Dėkojame visiems Kūčių ir šv. Kalėdų 
Mišių dalyviams!  

Ačiū, kad esate su mumis! 

Miela	Palaimintojo	Jurgio	Matulaičio		
misijos	bendruomene,	 Iš visos širdies dėkoju Viešpačiui, misijos direktoriui t. Algiui Baniuliui SJ ir kiekvienam iš jūsų, kad taip nuoširdžiai mane, jauną kunigą, pri-ėmėte ir suteikėte man galimybę kartu su jumis žengti pirmuosius mano apaštalavimo žingsnius jūsų misijoje.   Atmintyje ir širdyje išlieka kiekvieno jūsų šypsnis ir nuoširdus ištartas žodis, kiekvieno jūsų meilės gestas ar paprastas, šiltas rankos paspau-dimas. Tikrai buvo gera kartu su jumis melstis, jums Dievo Zƽ odį skelbti ir kartu stiprintis Kristaus malonės sakramentais.    Sƽ ioje Viešpaties apreiškimo – Trijų karalių iškilmėje linkiu kiekvienam iš jūsų nuolat išlikti atviriems Dievo malonei ir su meile dalintis Dievo jums duotomis dovanomis bendram visų ir jūsų misijos gėriui. Trys karaliai per Dievo duotus ženklus atpažino Mesiją kūdikėlyje Jėzuje ir su dovanomis atėjo Jo pagarbinti. Linkiu, kad ir jūs per šio laikmečio ženklus mokėtumėte atpažinti Viešpatį ir savo skirtingomis dovanomis ne tik Jį, bet ir vienas kitą pradžiuginti.  Savo maldoje visus jus su dėkingumu prisi-menu ir su meile Viešpačiui pavedu. Taip pat nuo-lankiai prašau jūsų maldos palaikymo.  

	 Jūsų	Kristuje,	
	 T.	Eugenijus	Puzynia	SJ	
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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2019 METŲ PASKELBIMO JĖZUITŲ 

MISIJOS LIETUVOJE METAIS 
 

2017 m. gruodžio 7 d. Nr. XIII-864 
Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas,  
atsižvelgdamas į tai, kad 2019 metais sukan-

ka 450 metų, kai Vilniaus vyskupo Valerijono Prota-
sevičiaus kvietimu Lietuvoje įsikūrė Jėzaus Draugija 
(jėzuitai); 

atmindamas, kad Lietuvos jėzuitai 1570 me-
tais įsteigė Vilniaus jėzuitų kolegiją, kuriai 
1579 metais, Lenkijos karaliui ir Lietuvos didžiajam 
kunigaikščiui Steponui Batorui išdavus Vilniaus aka-
demijos atidarymo privilegijų raštą, o popiežiui Gri-
galiui XIII išleidus bulę, buvo suteiktas universiteto 
statusas ir kuri padėjo pamatus visai institucinio Lie-
tuvos švietimo sistemai; 

vertindamas iškilių Lietuvos jėzuitų nuopel-
nus Lietuvos mokslui, švietimui ir kultūrai; 

siekdamas paremti Lietuvos jėzuitų socialinį 
dialogą, kuriuo siekiama plėtoti švietimo, mokslo, 
kultūros ir socialinę veiklą, n u t a r i a: 

1 straipsnis. 
Paskelbti 2019 metus Jėzuitų misijos Lietu-

voje metais. 
 

Pasirašo: 
Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 

PRASIDEDA JĖZUITŲ MISIJOS LIETUVOJE METAI 

 Jėzaus Draugija Lietuvoje veikia nuo 
1569 m., tad šiais metais minime 
jėzuitų veiklos Lietuvoje 450 metų 
jubiliejų.  
 Šiandien jėzuitai susitelkia misijai 
tarnauti tikėjimui ir skleisti teisingu-
mą, palaikyti ir plėtoti dialogą su 
įvairiomis kultūromis bei religijomis. 
Lietuvos jėzuitai prisideda prie jauni-
mo ugdymo, saugo ir puoselėja Lietu-
vos kultūros paveldą. Pagrindinis jų 
rūpestis išlieka sielovada ir dvasinė 
parama šiuolaikiniame pasaulyje savęs 
ieškančiam žmogui.  
 Prisimindami, jog mūsų Palaiminto-
jo Jurgio Matulaičio misija Lemonte 
taip pat yra įsteigta Lietuvos jėzuitų, 
šiandien per visas šv. Mišias dėkokime 
Viešpačiui ne tik už šią misiją įkūru-
sius, joje besidarbavusius ir iki šiol 
tebedirbančius jėzuitus, bet ir už visas 
jų įkurtas misijas lietuviams pasaulyje. 

Iš kairės: t. Algis Baniulis SJ, Lietuvos ir Latvijos 
jėzuitų provincijolas Vidmantas Šimkūnas SJ,  

t. Lukas Laniauskas SJ ir t. Gintaras Vitkus SJ. 
Dainos Čyvienės nuotr. 
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Pirmasis skaitinys – Viešpaties šlovė ant tavęs suspindi.  
         (Iz 60, 1–6) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės  
        tautos. (Ps 72) 
 

Antrasis skaitinys – Pagonys kartu su žydais yra paveldėtojai.
         (Ef 3, 2–3a. 5–6) 
 

Evangelija – Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti karaliaus. 
            (Mt 2, 1–12) 
 

Mišiolėliuose:   129 psl. – Mišių maldos 
 

     419 psl. – Mišių skaitiniai 
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Sausio 6 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisieliūtė  
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė  
 
Renata Dambrauskaitė  

Laima Aleksienė 
Gintarė Jonikaitė 
Viktorija Silūnienė  
seselė Judita 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas 
 
Rokas Barniškis 

Sausio 13 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aurelija Malec 
Aušra Norušytė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė  

Jolanta Kurpienė 
Daiva Kisielienė 
Živilė Jonikienė  
Renata Žilienė 
Svajonė Kerelytė 
Raminta Marchertienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis  
 
Matas Novickis 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės tautos. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

7 P Šv. Raimundas Penjafortietis, kunigas  
 1 Jn 3, 22 – 4, 6; Ps 2; Mt 4, 12–17. 23–25  
8 A 1 Jn 4, 7–10; Ps 72; Mk 6, 34–44  
9 T 1 Jn 4, 11–18; Ps 72; Mk 6, 45–52  
10 K 1 Jn 4, 19 – 5, 4; Ps 72; Lk 4, 14–22a  
11 P 1 Jn 5, 5–13; Ps 147; Lk 5, 12–16  
12 Š 1 Jn 5, 14–21; Ps 149; Jn 3, 22–30  
13 S VIEŠPATIES KRIKŠTAS 
 Iz 42, 1–4. 6–7; Ps 29; Apd 10, 34–38;  
 Lk 3, 15–16. 21–22 
 Laisvės gynėjų diena 
 (skaitiniai: 422-423, 805 psl.) 

 BAIGĖSI T. EUGENIJAUS VIEŠNAGĖ  
MŪSŲ MISIJOJE 

 

 Nuoširdžiai dėkojame t. Eugenijui Puzyniai SJ, pa-
gerbusiam mūsų misiją ir paskyrusiam mūsų misijos 
nariams savo pirmąsias kunigystės kelio savaites! 
 T. Eugenijus nenuilsdamas klausė išpažinčių, auko-
jo šv. Mišias, ruošėsi ir sakė pamokslus, teikė primici-
jinį palaiminimą, lankė ligonius, bendravo su misijos 
nariais, pravedė šaunią konferenciją „Dvasingumas ir 
muzika“, aplankė Pirmajai Komunijai ir Sutvirtinimui 
besiruošiančius vaikus, taip pat dalyvavo misijos Bibli-
nės stovyklos vadovų susitikime, kur susipažino su mi-
sijos jaunimu ir katechetėmis. 
 Labai ačiū t. Eugenijui už jo nuoširdų darbą, šilu-
mą, dėmesį ir gerumą mūsų misijos žmonėms! 
Meldžiame stiprybės ir Dievo palaimos kunigo Eugeni-
jaus kunigystės kelyje! 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė Dainos Čyvienės nuotr. 
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Sekmadienis, sausio 6 d. 
9 v.r. -už Joną Rudaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Petrę Maskolaitytę (šeima) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Bronislavą Benedict 
-už Bronę Kremerienę 
-už Oną Galvydienę 
-už Antaną Girnių  (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Jadvygą Zinkevičienę (1 m.) 
-už Stasį Puzarą (kaimynės) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Vaclovą Mockaitį (Dalia ir Jūratė) 
-už Genę Rimkus (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Rūtą Kilius (A. Rimkus) 
 
11v.r. -už gyvus ir mirusius misijos  
narius 
 

6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, sausio 7 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir  
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, sausio 8 d. 
8 v.r. -už Jadvygą ir Joną Prapuolenius  
 
Trečiadienis, sausio 9 d. 
8 v.r. -už Vitą Budzeiką 
 
Ketvirtadienis, sausio 10 d. 
8 v.r. -už Albiną Gedminas  
(V. ir G. Gedminai)  
 
Penktadienis, sausio 11 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skripstūną (Nijolė) 
 
Šeštadienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Michael Dobry (žmona) 
 
Sekmadienis, sausio 13 d. 
9 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
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PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registraci-
jos lapus rasite misijos raštinėje. Misi-
jai priklausantys gauna rinkliavos vo-
kelius. Norintieji krikštyti, siekti Pir-
mos Komunijos, Sutvirtinimo ir San-
tuokos turėtų priklausyti parapijai ar 
Palaimintojo J. Matulaičio misijai.  

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių ap-
linkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyks-
ta PLC konferencijų salėje du kartus per 
savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 
val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

TEODORAS RUDAITIS 
LEMONT, IL 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Joną Tvaską (6 mėn.) (dukra) 
-už Domicelę ir Leoną Petreikius (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Petrą Kubilių (40 m.) (šeima)  
-už Antaną Girnių  (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Zenoną Petreikį (5 m.) (Vladė) 
-už Izabelę Stončienę (šeima) 
-už Rūtą Kilius (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Genę Rimkus (R. Banys) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.r. - 
 
Pirmadienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -jėzuitų general. vyres. intencija 
 
Antradienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (dukros) 
 
Trečiadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Masilionį (žmona) 
 
Ketvirtadienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (5 m.) 
 
Penktadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Petronėlę Arnauskienę 
 
Šeštadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už Michael Dobry (žmona) 
 
Sekmadienis, sausio 20 d. 
9 v.r. -už Bronę Nainienę 
-už Rimtautą Dapšį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytą Reklaitį (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Genę Rimkus (A. Rimkus) 
-už Rūtą Kilius 
 
Pirmadienis, sausio 21 d.  
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
(šeima) 
 
Trečiadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. - 
 
Ketvirtadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuo-
kos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba susi-
tarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį iš-
pažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pir-
miau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais ir 
krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: kamba-
rėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent vienas 
krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. 
Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus ligos atve-
jus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2016 
  Adobe Acrobat 2017 
  Windows 10 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  January 6, 2019 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Wednesday 9:00 AM 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
  Pages 2 and 3 of our last issue were very washed out, please, print this issue nice and sharp. Thanks! 
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